
ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 Πληροφορίες: 2103692122 

  

 

 

 

Αθήνα, 12/03/2019 
 

                                                                                             

  Πρωτ: 4393 

 

Αριθμ. 

 

           Διεκπ: 2209 

 

            

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

"Συνοπτικός διαγωνισμός για την προμήθεια γραφειακού εξοπλισμού για τους γραφειακούς χώρους στον 

4ο όροφο και στον ημιώροφο του κτιρίου της Βουλής των Ελλήνων επί της Λεωφ. Βασ. Σοφίας 11  

(Μέγαρο Αρβανίτη), με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 

μόνο βάσει τιμής, (CPV: 39112000-0/002, 39112000-0/003, 

39112000-0/004, 39130000-2, 39141300-5)" 

 

 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

 
 Έχοντας υπόψη : 

 

1. Το άρθρο 65 παρ.1 του Συντάγματος. 

 

2. Το άρθρο 11 του  Κανονισμού της Βουλής των Ελλήνων (Μέρος Α'). 

 

3. Τα άρθρα 1, 2, 17, 19 , 21, 147-149 & 164 ΣΤ' - Μέρος Β' (ΦΕΚ 51/Α'/1997) όπως ισχύει. 

 

4. Τον Ν. 4412/2016 ''Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (εφαρμοζόμενο κατά τα ειδικότερα 

οριζόμενα στον Κανονισμό της Βουλής των Ελλήνων), όπως ισχύει. 

 

5. Την ανάγκη προμήθειας γραφειακού εξοπλισμού για τους γραφειακούς χώρους στον 4ο όροφο και στον ημιώροφο του 

κτιρίου της Βουλής των Ελλήνων επί της Λεωφ. Βασ. Σοφίας 11  (Μέγαρο Αρβανίτη), σύμφωνα με το υπ' αριθμ. 

21375/11.12.2018 υπηρεσιακό σημείωμα και την από Δεκέμβριο 2018 Τεχνική Περιγραφή της Δ/νσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών - Τμήματος Κτιρίων & Περιβάλλοντος Χώρου της Βουλής των Ελλήνων.  

 

6. Την υπ'αριθμ. 3954/1915/28.02.2019  απόφαση ανάληψης υποχρέωσης του λογαριασμού 3120489001 με α/α υποχρ. 

459. 

 

7. Την υπ' αριθμ. 15582/10034/09.11.2015 (ΦΕΚ 2404/Β/09.11.2015) απόφαση του Προέδρου της Βουλής των Ελλήνων 

για τη μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής στο Γενικό Γραμματέα, όπως ισχύει. 

 

Αποφασίζουμε 

 
         τη συγκρότηση επιτροπής η οποία αποτελείται από τους:  

 

1. Αγγελούση Βασιλική ως πρόεδρο της επιτροπής, με αναπληρώτρια την Κορολή Σταματίνα, 

2. Σούμπλη Γεώργιο ως τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια την Κοριμέντζα Σταυρούλα και 

3. Κολοβέα Νικόλαο ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Τεμπέλη Νικόλαο,  

 

στην οποία αναθέτουμε τη συλλογή και αξιολόγηση προσφορών, για την "προμήθεια γραφειακού εξοπλισμού για τους 

γραφειακούς χώρους στον 4ο όροφο και στον ημιώροφο του κτιρίου της Βουλής των Ελλήνων επί της Λεωφ. Βασ. Σοφίας 

11  (Μέγαρο Αρβανίτη)", σύμφωνα με όσα ακριβώς αναφέρονται στη συνημμένη Διακήρυξη με τα Παραρτήματά της, με 

κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής, (CPV: 39112000-

ΑΔΑ: 04-05ΟΧ



ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

0/002, 39112000-0/003,39112000-0/004, 39130000-2, 39141300-5), προϋπολογισθείσας δαπάνης δεκαεννέα χιλιάδων 

τετρακοσίων τριάντα  ευρώ (19.430,00 €) χωρίς το ΦΠΑ, εντός είκοσι (20) ημερολογιακών ημερών από την δημοσίευση 

της σχετικής πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος στην διαδικτυακή πύλη της Βουλής των Ελλήνων.  

 

   Επιπρόσθετα, η επιτροπή μπορεί να προσκαλεί επιπλέον και συγκεκριμένους οικονομικούς φορείς, τρεις (3) 

τουλάχιστον, εφόσον δραστηριοποιούνται τόσοι στη σχετική αγορά. 

 

 
    

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 

 

 

ΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
 

 

 

 

Κοινοποίηση :   

1. Γραφείο Προέδρου Βουλής των Ελλήνων 

2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

3. Προϊστ. Γ.Δ. Οικονομικών και Διοικητικής Υποστήριξης 

4. Τμήμα Ειδικού Λογιστηρίου - Προϋπολογισμού 

5. Τμήμα Προμηθειών 

6. Δνση Τεχνικών Υπηρεσιών 

7. Τμήμα Κτιρίων & Περιβάλλοντος Χώρου 

8. Μέλη Επιτροπής             
 

Γ.Α.__793_2019 _OPS           

GIO__05/03/2019    

 
 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 04-05ΟΧ


